UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Ceny najkorzystniejszych ofert, odpowiednio w każdej Części zamówienia, złożonych w kwotach: • w Części I zamówienia - 4 390 912,33 złotych
(słownie: cztery miliony trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset dwanaście złotych i trzydzieści trzy grosze); • w Części II zamówienia - 2 120
835,37 złotych (słownie: dwa miliony sto dwadzieścia tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych i trzydzieści siedem groszy); • w Części III
zamówienia - 1 731 029,09 złotych (słownie: jeden milion siedemset trzydzieści jeden tysięcy dwadzieścia dziewięć złotych i dziewięć groszy);
znacznie przewyższyły kwoty, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie, odpowiednio każdej Części zamówienia, tj. kwoty: • w
Części I zamówienia - 3 060 962,56 złotych (słownie: trzy miliony sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote i pięćdziesiąt sześć
groszy); • w Części II zamówienia - 1 511 164,21 złotych (słownie: jeden milion pięćset jedenaście tysięcy sto sześćdziesiąt cztery złote i
dwadzieścia jeden groszy); • w Części III zamówienia - 1 127 873,23 złotych (słownie: jeden milion sto dwadzieścia siedem tysięcy osiemset
siedemdziesiąt trzy złote i dwadzieścia trzy grosze). Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy,
unieważnił postępowanie we wszystkich Częściach zamówienia na wykonanie zadania pn: „Budowa ścieżek rowerowych w Nowym Dworze

[...]

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Ul. Sportowa, Nowołęczna, ul. Towarowa, ul. Przemysłowa

Ceny najkorzystniejszych ofert, odpowiednio w każdej Części zamówienia, złożonych w kwotach: • w Części I zamówienia - 4 390 912,33 złotych
(słownie: cztery miliony trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset dwanaście złotych i trzydzieści trzy grosze); • w Części II zamówienia - 2 120
835,37 złotych (słownie: dwa miliony sto dwadzieścia tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych i trzydzieści siedem groszy); • w Części III
zamówienia - 1 731 029,09 złotych (słownie: jeden milion siedemset trzydzieści jeden tysięcy dwadzieścia dziewięć złotych i dziewięć groszy);
znacznie przewyższyły kwoty, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie, odpowiednio każdej Części zamówienia, tj. kwoty: • w
Części I zamówienia - 3 060 962,56 złotych (słownie: trzy miliony sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote i pięćdziesiąt sześć
groszy); • w Części II zamówienia - 1 511 164,21 złotych (słownie: jeden milion pięćset jedenaście tysięcy sto sześćdziesiąt cztery złote i
dwadzieścia jeden groszy); • w Części III zamówienia - 1 127 873,23 złotych (słownie: jeden milion sto dwadzieścia siedem tysięcy osiemset
siedemdziesiąt trzy złote i dwadzieścia trzy grosze). Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy,
unieważnił postępowanie we wszystkich Częściach zamówienia na wykonanie zadania pn: „Budowa ścieżek rowerowych w Nowym Dworze